[image: Описание: gerb_синий]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21. 03. 2014 г.                   № 17
 п. Стодолище

Об отмене постановления    Админи-
страции Стодолищенского сельского
поселения от 22.05.2012г. № 40  « Об
утверждении      Административного
регламента  Стодолищенского  сель-
ского    поселения   по    исполнению
муниципальной услуги  « Осуществ-
ление    муниципального     контроля
за     проведение       муниципальных
лотерей»

    На основании протеста прокуратуры Починковского района Смоленской области от 17.03.2014 года № 19-32в-14
[bookmark: _GoBack]    Администрация Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление Администрации Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 22.05.2012 года № 40 «Об утверждении  Административного регламента Стодолищенского сельского поселения по исполнению муниципальной услуги  «Осуществление муниципального  контроля за  проведение  муниципальных  лотерей».

Глава муниципального образования
Стодолищенского сельского поселения
Починковского района Смоленской области                                     Г.А. Знайко

image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21. 03. 2014 г.                   № 17

п. Стодолище

Об отмене постановления    Админи

-

страции Стодолищенского сельского

посе

ления от 22.05.2012г. № 40

«

Об

утверждении

Административного

регламента

Стодолищенского

сель

-

ского

поселения

по

и

сполнению

муниципальной услуги

«

Осуществ

-

ление

муниципального

контроля

за

проведение

муниципальн

ых

лотерей

»

На основании протеста прокуратуры Почи

нковского района Смоленской

области от

17

.0

3

.201

4

года №

19

-

32в

-

14

Администрация Стодолищенского сельского поселения Починковского

района Смоленской области

п

о

с

т

а

н

о

в

л

я

е

т:

1.

Отменить постановление Администрации Стодолищенского сельского

поселения Починк

овского района Смоленской области от

22

.0

5

.201

2

года

№

40

«Об утверждении

Административного

регламента

Стодолищенского

сельского

поселения

по исполнению муниципальной

услуги

«

Осуществ

ление

муниципального

контроля

за

проведение

муниципальн

ых

лотерей

»

.

Глава муниципа

льного образования

Стодолищенского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                                     Г.А. Знайко

    АДМИНИСТРАЦИЯ   СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от  21. 03. 2014 г.                   № 17     п. Стодолище     Об отмене постановления    Админи -   страции Стодолищенского сельского   посе ления от 22.05.2012г. № 40    «   Об   утверждении          Административного    регламента     Стодолищенского     сель -   ского       поселения      по        и сполнению    муниципальной услуги     «   Осуществ -   ление       муниципального         контроля    за         проведение           муниципальн ых    лотерей »            На основании протеста прокуратуры Почи нковского района Смоленской  области от  17 .0 3 .201 4   года №  19 - 32в - 14        Администрация Стодолищенского сельского поселения Починковского  района Смоленской области     п   о   с   т   а   н   о   в   л   я   е   т:   1.   Отменить постановление Администрации Стодолищенского сельского  поселения Починк овского района Смоленской области от  22 .0 5 .201 2   года  №  40   «Об утверждении    Административного  регламента   Стодолищенского   сельского   поселения   по исполнению муниципальной  услуги     « Осуществ ление  муниципального    контроля  за    проведение    муниципальн ых   лотерей » .         Глава муниципа льного образования   Стодолищенского сельского поселения   Починковского района Смоленской области                                     Г.А. Знайко